新华人寿保险股份有限公司

关于停止销售《鑫荣耀终身寿险》等 42 款

产品的公告

尊敬的客户：

根据公司业务开展需要，本公司于 2023年 7 月 31 日

24 时起在全国所有分支机构停止销售鑫荣耀终身寿险等 42

款产品（详见附表），其中个人税收优惠型健康保险（万

能型）A款和个人税收优惠型健康保险（万能型）B 款两款

产品停止新业务销售后，于保证续保期间内继续承接有效

保单续保业务。

 上述产品停止销售后，本公司将继续按照保险合同约

定，为您提供保险保障及后续服务。

如您有任何疑问，您可拨打全国统一客服电话 95567

咨询或垂询您的保单服务人员。

特此公告。

新华人寿保险股份有限公司

2023 年 7月 31日

附表：42款停止销售产品列表
序号 产品名称

1 新华人寿保险股份有限公司鑫荣耀终身寿险

2 新华人寿保险股份有限公司荣耀终身寿险

3 新华人寿保险股份有限公司惠金享年金保险

4 新华人寿保险股份有限公司惠享未来终身年金保险

5 新华人寿保险股份有限公司鑫悦万家年金保险

6 新华人寿保险股份有限公司惠满金生养老年金保险

7 新华人寿保险股份有限公司乐途无忧两全保险

8 新华人寿保险股份有限公司康乐无忧两全保险

9 新华人寿保险股份有限公司附加康乐无忧重大疾病保险

10 新华人寿保险股份有限公司金利终身寿险（万能型）

11 新华人寿保险股份有限公司金利优享终身寿险（万能型）

12 新华人寿保险股份有限公司天利年金保险（万能型）

13 新华人寿保险股份有限公司福禄世家终身寿险

14 新华人寿保险股份有限公司荣尊世家终身寿险

15 新华人寿保险股份有限公司臻传世家终身寿险

16 新华人寿保险股份有限公司惠添益年金保险

17 新华人寿保险股份有限公司华实人生优享版终身年金保险

18 新华人寿保险股份有限公司乐享人生终身年金保险

19 新华人寿保险股份有限公司华实人生终身年金保险

20 新华人寿保险股份有限公司福享人生养老年金保险

21 新华人寿保险股份有限公司安享人生即期养老年金保险

22 新华人寿保险股份有限公司惠添利两全保险

23 新华人寿保险股份有限公司稳利宝两全保险

24 新华人寿保险股份有限公司附加爱满分定期寿险

25 新华人寿保险股份有限公司多倍新守护重大疾病保险

26 新华人寿保险股份有限公司多倍新守护少儿重大疾病保险

27 新华人寿保险股份有限公司附加惠加保女性优享特定疾病保险

28 新华人寿保险股份有限公司粤港澳大湾区多倍重大疾病保险

29 新华人寿保险股份有限公司粤港澳大湾区多倍重大疾病保险（少儿版）

30 新华人寿保险股份有限公司多倍保障重大疾病保险（超越版）

31 新华人寿保险股份有限公司多倍保障少儿重大疾病保险（超越版）

32 新华人寿保险股份有限公司康爱无忧重度恶性肿瘤疾病保险

33 新华人寿保险股份有限公司健康无忧 C6款重大疾病保险

34 新华人寿保险股份有限公司健康无忧 D1款重大疾病保险

35 新华人寿保险股份有限公司附加轻中度豁免保费疾病保险

36 新华人寿保险股份有限公司健康无忧 A1款重大疾病保险

37 新华人寿保险股份有限公司健康新享重大疾病保险

38 新华人寿保险股份有限公司康健吉顺恶性肿瘤疾病保险（超越版）

39 新华人寿保险股份有限公司附加轻症豁免保费疾病保险

40 新华人寿保险股份有限公司粤港澳大湾区深圳专属长期重大疾病保险

41 新华人寿保险股份有限公司个人税收优惠型健康保险（万能型）A款

42 新华人寿保险股份有限公司个人税收优惠型健康保险（万能型）B款